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Nyhedsbrev nr. 2 - Juli 2024 

Kære Vejlby Fed beboer 
Her er det andet nyhedsbrev fra Vandlagets bestyrelse. Det bliver udsendt til de ejere, som er 
oprettet i medlemssystemet og det bliver lagt på Vandlagets hjemmeside. 
Vi har især to ting, vi vil fortælle om 

• Status på forundersøgelsen 

• Medlemssystemet Conventus 
 

Status på forundersøgelsen 
• Bestyrelsen har nedsat en arbejdsgruppe, som skal varetage Vandlagets interesser i 

forundersøgelsen.  Ingen i arbejdsgruppen er faglige eksperter på området. Vores ambition 
er at få etableret et godt overblik over problemerne og opbygget en solid lægmandsviden 
om løsninger, så vi på kvalificeret vis kan være med til at formulere forundersøgelsens 
indhold og dernæst stille de ”rigtige” spørgsmål til de eksperter, der skal gennemføre 
forundersøgelsen og foreslå løsninger. 

• Arbejdsgruppen har bl.a. været på rundgang i den nordlige del af Vejlby Fed. Hensigten var 
at samle viden og tale med ejere om deres oplevelse af problemer med vand, så denne viden 
kan formidles videre til det firma, som skal lave forundersøgelsen. Det var meget lærerigt, 
for selv om de fleste ejendomme i dette område ligger over 2 – 2,5 meter, har flere af dem – 
for os at se - de samme vandproblemer, som ses i de lavere liggende områder i den sydlige 
del, formentlig på grund af afstrømmende vand fra markerne op mod Lerbjerg og Klintholm 
kombineret med jordbundsforhold, der gør at grundvandet generelt står højt der, men dette 
skal forundersøgelsen af- eller bekræfte og finde løsninger på. 
Arbejdsgruppen vil rekognoscere også i andre områder, så den er godt klædt på til at 
diskutere opgaven på et kvalificeret niveau og fremvise området for den virksomhed, der 
skal gennemføre forundersøgelsen. 

• Der har været statusmøde mellem kommunens sagsbehandler Nicol Slingerland og 
arbejdsgruppen. Det var et godt og åbent møde og vi kom vidt omkring. Vi gennemgik og 
drøftede første udkast til kravspecifikationen i det udbudsmateriale som sendes til de 
virksomheder, man beder om at give tilbud på at gennemføre forundersøgelsen. Det er 
kommunen, som udsender udbudsmateriale og som på basis af de indkomne tilbud vælger 
den virksomhed, som skal gennemføre forundersøgelsen. Arbejdsgruppens ønske om at 
blive en aktiv spiller i forundersøgelsen er blevet imødekommet af kommunen. 
Arbejdsgruppen deltager i startmødet med den pågældende virksomhed og i de løbende 
statusmøder. Kommunens plan er at gennemførelse af forundersøgelsen skal ske i den 
kommende vinter 
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Medlemssystemet Conventus 
Godt 200 beboere er nu oprettet i Conventus. Det er allerede glædeligt mange, men målet er at alle 
godt 430 bliver oprettet, så alle kan blive inviteret til generalforsamlinger og få nyhedsbreve fra 
bestyrelsen.  
Kommune vil udsende e-post, når der er relevante informationer fra kommunens side. Udsendelse 
af nyhedsbreve, indkaldelse til generalforsamling mm. står Vandlaget selv for.  
Derfor er målet at alle ejere inden årets udgang bliver oprettet i medlemssystemet, så de også 
fremover kan blive indkaldt til generalforsamlinger og modtage information. 
 
Som vi fortalte sidst, er der sket en del fejl i oprettelsen. Blandt andet har nogle ejere oprettet sig 
med deres hjemadresse og ikke deres Vejlby Fed adresse, nogle har oprettet 2 eller flere ejere (man 
skal kun oprette én men kan sætte andre ejere på som ekstra mailadresser), nogle har fejl i 
mailadresser, og nogle har ikke oplyst deres BFE-nummer. Vores medlemsadministratorer har 
sammen med de pågældende rettet mange fejl, men slet ikke dem alle.  
 
Så vi opfordrer jeg alle til at læse korrektur. Det sker ved at logge ind på https://web.conventus.dk 
(grøn LOG IND knap øverst til højre) 
 

 
 
Så kommer dette billede. 
Hvis du har glemt din adgangskode eller endnu ikke 
fået en adgangskode, så tryk på Glemt adgangskode, så 
bliver du ledt videre i processen. 
Send en mail til vejlbyfedvandlag@gmail.com, hvis der 
er noget som driller. 
 
Et tip: Mails fra Conventus kan havne i spamfilter, så 
tjek spamfilter en gang imellem og sæt dit mailsystem, 
så det fremover ikke sender Conventusmails i 
spamfilter. 
 
Som sagt er målet, at alle ejere bliver oprettet inden årets udgang.  
Vi vil styrke rekruttering med hjælp fra kommunen, med flyveblad i alle brevkasser med opslag på 
opslagstavlen og hvad vi ellers kan finde på. Og vi vil aktivt følge op på, at de oprettelse der er 
fejlbehæftet bliver rettet. 
 
 
Mange hilsner  
Bestyrelsen 

https://web.conventus.dk/
mailto:vejlbyfedvandlag@gmail.com

